Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas
Gerais CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

     OFÍCIO CMECL/049/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 04 de abril  de 2023.

Aos Senhores
Cayo Marcus Noronha de Almeida Fernandes

            Moacir Júnior
            Procuradoria Municipal de Conselheiro Lafaiete Administrativa e Legislativa

               Sr Secretário de Administração
Secretaria Municipal de Administração

Prezados Senhores,
Nesta

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO FAZ/DATA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS DOS
PSICÓLOGOS

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04 de
junho de 2009, em atenção aos termos em referência, vem respeitosamente em
face de Vossas Senhorias solicitar a data de início e fim de  vigência dos contratos
dos Pisicólogos que servem à Educação do Município, e qual o motivo não ter
havido edital de contratação, pois de acordo com o ofício 114/2023 – RH, obedece
ao Calendário Escolar

Prazo de resposta: 15 dias

Certos da atenção costumeira, apresentamos nossos agradecimentos.

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Educação

		2023-04-04T13:45:44-0300